
Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 106 

562 01 Ústí nad Orlicí 

tel. 465 568 511, e-mail: gymuo@gymuo.cz 

 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 1/2020 

  

Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106  

se sídlem T. G. Masaryka 106, 562 01 Ústí nad Orlicí, 

IČO 00401081, 

za níž jedná Mgr. Marek Hoffmann, ředitel 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

 

EPIMO spol. s r.o. 
společností zapsanou v OR u KOS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7226 
adresa: Husova 655, 56002 Česká Třebová 

IČO:  62061283 

DIČ: CZ62061283 

zastoupený:  Ivo Lžičařem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení:  KB Ústí nad Orlicí 

č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 
  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele za podmínek níže 

uvedených dílo: Bezpečnostní kamerový systém, dále jen „Dílo“. 

Předmětem zakázky je montáž a zprovoznění kamerového systému v budově a přilehlém 

areálu školy. Součástí díla je montáž celkem 8 bezpečnostních kamer (3 ks vně budovy – 

kolárna, školní hřiště, 5 ks uvnitř – vstupní vestibul, prostory šaten), záznamového zařízení 

v prostorách skladu vedle zástupce ředitele školy a monitoru ve sborovně; vše včetně 

potřebného příslušenství (kabelové rozvody, napájení, držáky, atp.). Záznamové zařízení bude 

naddimenzováno pro možnost dalšího rozšíření systému v budoucnu.   

Podrobný soupis a konkretizace jednotlivých položek je součástí nabídky Zhotovitele, na 

základě které se uzavírá tato Smlouva.  

mailto:gymuo@gymuo.cz


Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 106 

562 01 Ústí nad Orlicí 

tel. 465 568 511, e-mail: gymuo@gymuo.cz 

 

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 

v čl. II této Smlouvy. 

   

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 
  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bez DPH činí 112 457 Kč, což včetně 

DPH bude činit 136 073 Kč (slovy sto třicet šest tisíc sedmdesát tři koruny), bude uhrazena na 

účet Zhotovitele č. ú. xxxxxxxxxx vedený u Komerční banky v Ústí nad Orlicí na základě 

faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura bude vystavena po převzetí Díla a její splatnost bude 

15 dní.  

   

 

III. 

Termín zhotovení díla 
  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v období duben-

květen 2020 a bude předáno plně funkční v termínu nejpozději do 31. 5. 2020. Objednatel se 

zavazuje v době stavby umožnit pracovníkům Zhotovitele v dohodnutém termínu přístup do 

budovy. O případných termínových omezeních (přijímací zkoušky, maturity) bude Objednatel 

tento s předstihem informovat Zhotovitele.  

Kontaktní osobou Objednatele je správce budovy pan xxxxxxxx, mob. xxxxxxxxx, resp. 

správce IT sítě xxxxxxxxxxx, mob. xxxxxxxxxxxx 

   

IV. 

Předání a převzetí Díla 
  

K předání a převzetí Díla dojde do pěti dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.  

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Za 

objednatele převezme Dílo ředitel školy nebo jím pověřená osoba. 

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na 

smluvní pokutě ve výši 0,5% za každý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo 

namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 5 % za každých započatých 7 dní 

prodlení.  

 

V. 

Odpovědnost za škody a vady 
  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.  

mailto:gymuo@gymuo.cz


Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 106 

562 01 Ústí nad Orlicí 

tel. 465 568 511, e-mail: gymuo@gymuo.cz 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.  

Vzniknou-li jakékoli škody na majetku Objednatele a či jeho nájemců v souvislosti se 

stavební činností prováděnou Zhotovitelem, nese veškeré náklady na jejich odstranění 

Zhotovitel. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

Objednatel se zavazuje text smlouvy zveřejnit v Registru smluv do 15 dní od jejího podpisu 

oběma smluvními stranami. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 21. 2. 2020.                             V České Třebové   dne 21.02.2020 

  

   

. 

v.r. Marek Hoffmann, ředitel   

....................................                             ………………………                            

Objednatel                                                   Za zhotovitele v.r. Ivo Lžičař - jednatel  

 

 

 

 
 

mailto:gymuo@gymuo.cz

